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Information om aktiebrev i Vindenergi Väst AB 
Vad är ett aktiebrev? 
Ett aktiebrev är en värdehandling som visar ägarens rätt till en aktiepost. En aktiepost utgörs 
av ett antal aktier i sammanhängande nummerföljd, t.ex. nr 2040-2059. 

Behövs aktiebrev? 
Nej. Aktiebrev behöver bara utfärdas om aktieägaren så begär. Om inget aktiebrev är utfärdat, 
styrs äganderätten av vad som är noterat i aktieboken. I aktieboken finns noterat för vilka 
aktieposter som aktiebrev har utfärdats. 

Vem har aktiebrev i Vindenergi Väst idag? 
I Vindenergi Väst har aktiebrev utfärdats för samtliga aktieposter. Alla aktieägare skall alltså 
ha ett aktiebrev för var och en av sina aktieposter. I praktiken har flera aktieägare tappat bort 
ett eller flera aktiebrev. 

Vad blir konsekvenserna om jag tappat bort något av mina aktiebrev? Vad ska jag göra? 
Om ett aktiebrev till någon av dina aktieposter har förkommit (tappats bort eller skadats) så 
blir du fortfarande kallad till bolagsstämma och kommer att få utdelning för aktieposten, 
under förutsättning att du är korrekt införd som ägare till posten i aktieboken. Men för att 
kunna sälja aktieposten eller för att kunna få ut ett nytt aktiebrev som stämmer med den nya 
aktiebolagslagen (se nedan) måste du egentligen ”döda” aktiebrevet hos tingsrätten. Det är en 
ganska tidskrävande procedur. Ett enklare sätt är att fylla in ett intyg om att aktiebrevet 
förkommit till Vindenergi Väst, se bifogad blankett. Vi för då in i aktieboken att aktiebrev 
inte finns utfärdat för den/de aktuella aktieposten/aktieposterna. 

Varför vill Vindenergi Väst undvika att utfärda nya aktiebrev? 
För det första medför hanteringen av aktiebrev onödigt besvär för både aktieägaren och 
bolaget, inte minst med tanke på risken för att de tappas bort. Aktieägaren får minst lika bra 
överblick över sitt ägande genom aktuella utdrag ur aktieboken. För det andra kommer 
hanteringen av aktiebrev att kräva ännu mer arbete i och med att en ny aktiebolagslag införs 
den 1 januari 2006. I den anges att bland annat aktieägarens namn och personnummer finnas 
med på aktiebrevet. Därmed räcker det inte att en säljare skickar sitt aktiebrev till köparen – 
ett nytt måste skrivas ut av bolaget. 

Nuvarande aktiebrev kommer att återkallas 
Eftersom nuvarande aktiebrev inte kommer att stämma med den utformning som anges i den 
nya aktiebolagslagen, så kommer Vindenergi Väst att återkalla samtliga utfärdade aktiebrev 
av den gamla typen. När detta sker är ännu inte bestämt. Av de skäl som anges ovan kommer 
styrelsen då att uppmana alla aktieägare att inte begära ut nya aktiebrev. För dessa poster 
anges då i aktieboken att aktiebrev inte är utfärdat. Självklart har ägarna till dessa poster fulla 
aktierättigheter. De som ändå begär ut nya aktiebrev kommer att få aktiebrev utformade enligt 
den nya aktiebolagslagen. 
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